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TRUONG THCS NGUYEN VIET XUAN DANH SACU HOC SINH
KT cuol Hxz NAvr rrec 202r-2022 Phdng 12 - Khdi 6

tRhbkaB r6t5t2022 Dia di6m: Phdng 812
// |r.luoM \"2\

TRIING H(1n \{)
11:

STT
cd sd J! ll

,trfiftfuriilxunl iFll Hq vi t6n hsc sinh
c.\ | ,to'//

Gi6i
tfnh

Ngiy sinh Noi sinh Lfp Ghi chf

y€n Hodng

Nguy€n Hiru

Nguy6n Trin Hodng

Pharn Hodng

Pham Ngoc Gia

Bili Hiru

Lai Hfr'u

Nguy6n Thi6n

Ld Mai

Nguy6n Minh

Nguy6n Thi H6ng

Hd VIn Anh

Le Anh

L€ Hfru

Ld Vdn

Nguy6n Minh

Nguy6n Thdnh Th6

Phan Nguy6n Hodng

r6n Phir

Bili V6n
_.:
I len Le Nggc

TrAn Ha

-ir ran Nguyen

Trdn Nguy6n Nhu

Vi Trinh Nhu

I

2

aJ

4

5

6

7

8

9

l0

tl
t2

l3

t4

15

16

l7

l8

19

20

2l

22

atZJ

24

25

1^282

4283

1.284

,A285

1^286

4287

4288

4289

4290

A29l

4292

4293

1^294

1^295

4296

A297

A298

4299

4300

A301

1.302

,A303

A304

A305

Phric

Phric

Phirc

Phric

Phric

Phu6'c

Phu6'c

Phu'6'c

Phuong

Phtrong

Phuo'ng

QuAn

Qudn

Qudn

Qudn 
]

Quan 
I

Quan 
I

Qudn 
I

Qu6c I

I

Quy 
I

Quy 
I

Quvcn 
I

Quj,nh I

I

Qulnn 
I

Quj,nh I

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nir

N0'

Nir

Nam

Ntr

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nfr'

Nii'

Nir

Nfr'

Nir

| 

0s/08/20 I 0

107t0u2008
lret1u2010

Irurotrroto
l2st0et2010

110t04t20r0

Irv04t20r0
07t0U2010

141r0t2010

08t1U2010

07t06t20r0

tr/08t2010l

t3/r2t20rol

28t02t20101

08/03t20r01

23t03t2uol

23t08t20101

0st06t20osl
I

01t0et20t0l

02tr0t20t0l

13tr2tzoosl

2U06t20t01

3vt2t20rcl
I

27ilu2010l.

1U09t20101

Binh Duong 
I

Binh Phu'6'c 
I

rP Hd Chi rvrinhl

Binh Duo-ng 
I

Dong Thrip 
I

Binh Duong 
I

rP Hd chi Minhl

TP Ho Chf Minhl

Binh Duong 
I

Binh Duong 
I

lrn 
uo chr Minh

TP Hd Chi Minh

TP H6 Chf Minh

Binh Duong

Binh Duong

Binh DLrong

Binh Duo-ng

TP Hd Chi Minh

Thanh H6a

Binh Duo-ng

rP Hd Chi Minh]

Binh Duong 
I

rP H6 chi Minhl

Binh Duong 
I

Thanh H6a 
I

6.2

6.5

6.6

6.5

6.3

6.6

6.9

6.8

6.8

6.7

6.5

6.7

6.6

6.9

6.10

6.5

6.10

6.10

6.1

6.5

6.4

6.1

6.6

6.3

6.6

Danh sdch ndy cd 25 hoc sinh.

Ngity I0 thdng 05 Ndm 2022

HrEU TRTIONG



TRUONc THCS NGUYEN VIET XUAN DANH sAcu HQC SINH
KT CUOr nXZ NAVr IJjQC202r-2022 phdng 13 - Khiii 6

Khoafiggyr- .tff{2022 Dla tli6m: Phdng 813
_+ Z'inuorvo\)

STT sB?ij
or'YFfi,;ix#fl #,ur 

hsc sinh
Gi6'i
tinh

Ngiy sinh Ncri sinh Lfp Ghi chri

I

2

a
J

/1T

5

6

7

8

9

10

ll
t2

l3

t4

t5

16

17

1B

l9

20

2I

22

24

25

4.306 i\

1^307

A3OB

A.309

A.310

A31t

A3t2

A'3l3

A3t4

A'3l5

4,316 
IA3t7 
I

A.3l8 
|
IA3le 
I

A32o 
I

A321 
|

4322 
|

A323 
|

A324 
|

A32s 
I

4326 |

A327 |

A328 I

A32e 
I

4,330 I

Sang

Sang

Sinh

So'n

So'rr

Tai

Tdi

Tdm

TAn

Th6i

Th6i

Th6o

Thao

Thdo

Thrio

Th6o

ThAm

Thi€n

Thinh

Thinh

Thinh

Thoa

Thudn

Thily

Thfry

a,,ifuf@ff
\:;--rr/-

TrAn Thanh

Nguy6n Vinh

L€ Thanh

rdn Nguy€n Hdng

TrAn Dri'c

Vd Thdnh

Nguy6n Hodng M!
Nguy6n Vdn Chi

Hodng Minh

Nguy6n Dinh

o5 eit tnu
Nguy€n Thi Phuo-ng

Nguy6n Thi Thanh

Ph4m Phuong

TrAn ThiThanh

Phan Thi Hdng

Ld Hodng

L6m Duong Df'c

Nguy6n Phric

r ran Hung

Phan Thi Kim

IrAn Df'c

Ddo Kim

Lli Phan Thanh

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nir

Nam

Nam

Nam

NO

Nir

Nir

Nir

Nir

Nir

Nam

Nam

Nam

Nam

Nir

Nam

Nfr

Nir

10u07t2010

losrczrzoro
t24t08t2014

lou,ro,roo,
I

11u12t2010

112t0u2010

ll6/08/2010
r0t05t2010

23t02t20r0

03104120r0

2310U20t0

3Ut2t20t0

09t07t2010

28t12t2010

0u02t2010)

2710|2010

06t02t2u0l
I

28tru20r0l

30t06t20r01

30t12t20r0l

rv02t20r0l

t7t06t20r0l

22t07t2010|

2stost2u0l
I

27t06t20101

I Binh Duong
I

Binh Duong
I

NghQ An

Binh Duong

TP HO Chf Minh

Binh Ducrng

TP HO Chf Minh

Binh Duong

Binh Duong

Binh Duong

Binh Duong

An Giang

Binh Duong

Binh Duong

Binh Dinh

Binh Ducrng

Binh Duong

Binh Duong

Binh Duong

Binh Duong

Binh Ducrng

Ti6n Giang

Binh Ducrng

Binh Ducrng

Binh Duong

6.4

6.9

6.6

6.9

6.1

6.8

6.7

6.1

6.6

6.9

6.2

6.5

6.1

6.4

6.3

6.4

6.2

6.8

6.1

6.2

6.4

6.5

6.7

6.3

6.8

Dunh sdch ndy co 25 hoc sinh.

Ngiry l0 thdng 05 Ndm 2022

HIEU TRUONG



TRUoNc rHCS NGUvEN vrpr xuAx DANH sAcg Hoc SINH
CUOI HXZ NA olKr cuor H%|t+{4 H

KE64ds#fu
QC 202r-2022

e022

Phdng 14 - Kh0i 6

Eia di6m: Phdng B14
, )./ I nuuru(j \
lj/ TRUNG Hon ,()

STT .d{f r,'Ef ,if ,'il"4jt6n hsc si n h
Girti
tinh

Ngiy sinh Noi sinh Lfp Ghi chrh

I

2

J

4

5

6

7

8

9

l0

ll
t2

t3

t4

l5

16

17

18

19

20

2l

22

24

25

A331

p^332

4333

1^334

,A335

,A336

A337

4338

A'339

4340

A341

1^342

4343

/.344

1^345

4346

/'347

A348

4349

43s0

A35l

1^352

A.3s3

1.354

A.355

Nguydn Thi Thu

Gi6p Hodng Minh

Ld Hd Kim

Ld Ngoc Quj,nh

Nguy6n Anh

Nguydn Dd Anh
i -'r\guyen l\gQc

Nguy6n Nggc Anh

Nguy6n Quj,nh

Nguy6n Thi Anh

Nguy6n Thi Kim

Ph4m V6 Minh

Trucrng Ld Anh

Hodng Phuong

Nguy6n Ldm

Eodn L€ Thriy

Vfr Ngqc C6t

Nguy6n Duy

BUi Nhat

Nguy6n Dinh

IrAn Hiru

Nguy6n Th6i

V6 Minh

!{guy6n Trfc Ddng

Thiry

Thity

Thu

Thu

Thu

Thu

Thrr

Thu

Thu

Thu

Thu

Thu

Thu

Thu

Thv

Thv

Ti6n

Ti6n

I len

Ti6n

I len

Tin

Toirn

Todn

Trd

Nir

Nir

Nfr'

Nir

Nri'

Nir

Nfr'

Nfr'

Nfr'

NiL

Ntr

Nir

N['

NiL

Nt'

Nir

Nfr'

Nfr'

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nir

126t02t2010

lzzroatzoto
I

l07 
tjst20r0

0510712010

0711012010

17 t07 t20r0

18t10t2010

081t2t2010

12105120t0

r210312010

28t06t20r0

r5t08t2010

20t02t20t0

0410s120r0

10t06t2010

14t09t2010

02t12t20r0

t6n2t20t0

2410812010

09n0t2010

30t0u200e)

r6to6t2uol
I

22tru20r0l

rs/0st20r0l

25107120101

lre Ho chr Minh
I

I "t": Ducrng

I cen rho

lrP 
Hd Chi Minh

lrP 
Hd chi Minh

Binh Duong

Ti6n Giang

Tdy Ninh

Binh Duo'ng

TP H6 Chf Minh

Binh Duong

Binh Duong

TP Hd Chf Minh

Qu6ng Binh

Binh Duong

Binh Duong

Binh Ducrng

Binh Duong

NghQ An

Binh Duong

D6ng Th6p

rP Ho chf Minh]

Binh Duong 
]

Qudng Ngii 
I

Binh Duong 
I

6.7

6.r

6.7

6.10

6.9

6.5

6.9

6.2

6.2

6.10

6.7

6.4

6.8

6.8

6.6

6.10

6.5

6.r

6.5

6.2

6.r0

6.1

6.7

6.8

6.6

Danh sdch ndy co 25 h7c sinh.

Ngity l0 thdng 05 Ndm 2022

HIPU TRUONG



TRUONG THCS NGUYEN VIET XUAN DANH SACTT HOC SINH
rr cudr nxz NArvl Hoc2o2t-2022 Phdng 15 - Khiii 6

ffirlS1)ffizzozz Dia tli6m: Phdng 815
/Y TBUONG \2\Q/ TFilrNn um \o

STT 'ffi
cosd I

rrill uri xurfl$ lfe renhsc sinh
Gi6i
tinh

Ngiy sinh Noi sinh L,irp Ghi chri

I

2

J

4

5

6

7

8

9

10

l1

12

13

14

l5

l6

t7

l8

t9

20

2l

22

ZJ
.,4

25

43s6

1.357

A.358

A.359

A'360

,436l

4362

4363

4364

A'365

1^366

1^367

4368

1'369

A370

A37I

4372

1^373

A374

1^375

1'376

4377

1'378

1'379

A,380 i\

Trd

Trang

Trang

Trang

Trdm

Trdm

TrAm

Tr6m

Tri

Tri
^.4.I net

Trgng

Truc

Truc

Truo'ng
mi
I Uan

Tu6n

Tu6n

Tuo'ng

Tud'ng

Tuong

ri
Uydn

UyOn

van

FhantMBfch-\*-.2""

Dd Ngqc Y6n

Ld Brio

Nguy6n Dodn Huy6n

Nguy6n L1i Phuo'ng

Nguy6n Thi Ki6u

r ran r\goc

Irin Thi Yi5n

Dodn Minh
l.t96 Minh

-€ Vdn Minh

{guy6n Vitit

)dng Thuy

-C Th! Thanh

-6 Einh

-6 Gia
-^iJng vuoc
lrdn Quang

)iri Thdnh Ph6t Gia
ri{guyen Le Lar
"rdn Gia
ri,rguyen van

{96 86o
'rdn Mai

Iguydn Le Anh

Nfr,

Nri

Nri

Nfr,

Nir

Nir

Nir

Nii

Nam

Nam

Nam

Nam

Nfr

Nir

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nir

Nam

Nam

Nf
Nir

Nam

lnrouzoto
l2Bt0u20r0

l2enu20r0

lru0u20r0

102t06t200e

122t04t20r0
tU0Bt20r0

2!0U2010

2710812010

0810412010

2Ul0l2010

0110912008

l9t0U20I0

16t09t20r0

24105120t0

05l0sl20lo
l

0lt03t20r0l

02/o4t20rcl
I

04t04t2010:|

0et02t20r0l

23109120101

04t1lt20l

2lt03t20l

r2t06t20I

I Binh Duo-ng
II Binh Duongt"I Binh Duonst-I Binh Ducrnsl"

Binh Duong

Tp. H6 Chf Minh

Binh Duo"ng

Binh Duong

Binh Duo-ng

Binh Duong

Hd TTnh

Thanh H6a

TP Hd Chf Minh

Binh Duong

NghQ An

TP Hd Chi Minh

Binh Duong

TP Hd Chf Minh

Binh Duong

Hd TInh

Binh Duons

Edng Th6p 
l

Binh Ducrng 
]

Binh Duong 
I

I

Binh Ducrng 
I

6.3

6.5

6.4

6.5

6.2

6.8

6.l0

6.5

6.7

6.6

6.10

6.8

6.4

6.3

6.10

6.3

6.3

6.7

6.8

6.3

6.6

6.9

6.2

6.3

6.5

Danh sdch ndy c6 25 hoc sinh.

Ngity I0 thdng 05 Ndm 2022

HIEU TRTIONG



TRUoNc rHCS NGUyEN vrsr xuAN DANH sAcu Hoc SINH
oI rrrz N,q Kh6iK'I'CUOI HK2 NAM E--ffi;F*
,$lrangdfrA(/:

9C202r-2022
t2022

Phdng 16 - KhOi 6

Dla rli6m: Phdng 816
,tl/ t nUUryU \i7/\
l'.?/ TRUNG Hoc \<l

STT 'fu,,
;O s.O )

il urT rt]yl
-#vitenhgc 

sinh
Gi6i
tinh

Ngiy sinh Ntri sinh Lfp Ghi chf

I

2

J

A

5

6

7

8

9

l0

l1

t2

l3

t4

15

16

17

18

t9

20

21

22

23

.Az+

25

ffiN*
1^382

,A383

A384

4385

,A386

A387

A'3BB

A.389

A'390

A391

4392

A3e3 
]

A3e4 
|

A3es 
I

A3e6 
|

A3e7 
|

A3e8 
|

A3ee 
I

4400 
|A40l I

A402 |

4403 |

I

A404 |

A405 |

VAn

Vi
vi9t

viet

vi9t

vii
Vfr

Vy

Vy

Vy

Vy

Vy

Vy

Vy

Vy

Vy

Vy

Vy

Vy

Xudn

f
Y6n

Yen

Ytln

Ytin

LC Df'c Kh6i

Nguy6n Dirc

Pham Qu6c

Pham Trong

TrAn NgLrydn Hodng

V6 Le Hodng

Biri Nguy6n Th6o

LC KhE

Ld Thi Thrio

Nguy€n L€ Tuong

NguySn Nggc YtSn

Nguydn Tuo'ng
?-.Nguyen I u'o'ng

Pharn Thiry

Trin Ha

V6 Ki6u

V6 Ngoc Kh6nh

Vd Thi Ytin

Dodn Ngoc Mai

Nguy6n Thi Nhu

Duong Thi Phi

|,,o Hoang

Vguy6n Thl H6ng

frinh Nguy6n Ngoc

Nfr'

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nam

Nfr'

Nii'

Nir

Nfr'

Nfr'

Nir

Nir

Nfr'

Nir

Nfr'

Nfr'

NU'

Nfr'

Nfr'

Nfr'

NT

N['

Nir

102t10t20r0

112t08t20r0

103t04t20r0
0s/1.0120r0

02t08t2010

r 8/08/20 I 0

02t1U20t0

15t11t2010

07t11t2010

1610712010

t3nzt20t0

t3t09t20r0

0410412010

0610512010

r810912010

t5l0sl20l0

25n0t2010

06t05t2010

0et07t20r0)

06t10t20r01

04t0Bt20r0l

2u08t2010:i

r3t0st20r0l

0et0st20r0l

2st03t2uol

lrr Ho chf Minh
II D6ne Nait-

Binh Duong
I

Binh Duo-ng

Qu6ng Tri

Binh Duo-ng

Binh Duo"ng

Binh Duo-ng

Binh Duo-ng

B4c Li6u

TP HO Chi Minh

Binh Duong

Binh Duong

Cd Mau

Binh Duo-ng

TP Hd Chi Minh

NghQ An

Binh Duo-ng

-.;r len urang

TP Hd Chi Minh

Gia Lai

Ki6n Giang

Binh Duong

Dak Lak
I

Binh Duong 
I

6.2

6.9

6.1

6.4

6.2

6.2

6.3

6.10

6.9

6.7

6.9

6.8

6.5

6.9

6.1

6.8

6.6

6.1

6.7

6.6

6.4

6.1

6.3

6.6

6.2

Danh sach niry c(t 25 hoc sinh.

Ngdy 10 thdng 05 Ndm 2022

HIEU TRTIONG


